
ZARZĄDZENIE NR 68.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 2 listopada 2018 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2018 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2018 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: AE08B0DB-4A69-43C5-9B24-F21A8246BE18. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 02/11/2018 r. „Wydatki na 2018 r.”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 151 000,00 751 000,00 12 000,00751 000,00 0,00 0,00 400 000,00400 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00739 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 151 000,00

30 000,00
-30 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

751 000,00
30 000,00

-30 000,00

751 000,00
30 000,00

-30 000,00

16 000,00
4 000,00

0,00

735 000,00
26 000,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70005

1 151 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

751 000,00 12 000,00751 000,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-30 000,00

30 000,00
1 151 000,00 751 000,00

30 000,00
-30 000,00

751 000,00
30 000,00

-30 000,00

16 000,00
4 000,00

0,00

735 000,00
26 000,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 699 638,00 4 638 113,00 3 332 025,004 342 467,00 3 620,00 0,00 61 525,0061 525,00221 000,00 71 026,00 0,00 0,00 0,001 010 442,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 699 638,00

48 500,00
-48 500,00 0,00

0,00
71 026,00221 000,00

0,00
0,00

4 638 113,00
48 500,00

-48 500,00

4 342 467,00
48 500,00

-48 500,00

3 332 025,00
3 000,00

-3 000,00

1 010 442,00
45 500,00

-45 500,00

3 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 525,00
0,00
0,00

61 525,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

165 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

165 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

160 000,00
0,00
0,000,00

38 000,00
203 000,00 203 000,00

38 000,00
0,00

43 000,00
38 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

43 000,00
38 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

4 260 025,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 198 500,00 3 237 000,004 190 500,00 953 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 61 525,00 61 525,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00-37 500,00

7 500,00
4 230 025,00 4 168 500,00

7 500,00
-37 500,00

4 160 500,00
7 500,00

-37 500,00

3 240 000,00
3 000,00

0,00

920 500,00
4 500,00

-37 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 525,00
0,00
0,00

61 525,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

25 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

25 000,00 3 000,0025 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

3 000,00
22 000,00 22 000,00

3 000,00
-6 000,00

22 000,00
3 000,00

-6 000,00

0,00
0,00

-3 000,00

22 000,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75095

172 276,00

Pozostała działalność

172 276,00 26 500,0048 250,00 21 750,00 0,00 53 000,00 71 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 71 026,00

0,00
0,00

53 000,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
167 276,00 167 276,00

0,00
-5 000,00

43 250,00
0,00

-5 000,00

26 500,00
0,00
0,00

16 750,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

206 824,51 206 824,51 20 000,00196 424,51 1 900,00 0,00 0,000,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00176 424,51przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 206 824,51

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,008 500,00

0,00
0,00

206 824,51
5 000,00

-5 000,00

196 424,51
5 000,00

-5 000,00

20 000,00
0,00
0,00

176 424,51
5 000,00

-5 000,00

1 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

206 824,51

Ochotnicze straże pożarne

206 824,51 20 000,00196 424,51 176 424,51 1 900,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 500,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
206 824,51 206 824,51

5 000,00
-5 000,00

196 424,51
5 000,00

-5 000,00

20 000,00
0,00
0,00

176 424,51
5 000,00

-5 000,00

1 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

24 827 730,41 20 292 930,41 14 022 121,0018 825 206,00 81 050,00 0,00 4 534 800,004 534 800,00793 850,00 592 824,41 0,00 13 300,00 0,004 803 085,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 827 730,41

55 500,00
-55 500,00 0,00

0,00
592 824,41793 850,00

0,00
0,00

20 292 930,41
55 500,00

-55 500,00

18 825 206,00
55 500,00

-55 500,00

13 987 121,00
12 000,00

-47 000,00

4 838 085,00
43 500,00
-8 500,00

81 050,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 534 800,00
0,00
0,00

4 534 800,00
0,00
0,00

13 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

15 541 614,00

Szkoły podstawowe

11 068 314,00 8 230 500,0010 259 502,00 2 029 002,00 0,00 446 000,00 362 812,00 0,00 0,00 4 473 300,00 4 473 300,00 13 300,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 362 812,00

0,00
0,00

446 000,00
0,00
0,00-3 500,00

3 500,00
15 541 614,00 11 068 314,00

3 500,00
-3 500,00

10 259 502,00
3 500,00

-3 500,00

8 230 500,00
0,00
0,00

2 029 002,00
3 500,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 473 300,00
0,00
0,00

4 473 300,00
0,00
0,00

13 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: AE08B0DB-4A69-43C5-9B24-F21A8246BE18. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80103

450 220,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

450 220,00 348 500,00419 720,00 71 220,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

30 500,00
0,00
0,000,00

5 000,00
455 220,00 455 220,00

5 000,00
0,00

424 720,00
5 000,00

0,00

353 500,00
5 000,00

0,00

71 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

3 440 063,41

Przedszkola

3 440 063,41 2 049 111,003 020 051,00 970 940,00 70 000,00 120 000,00 230 012,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 230 012,41

0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00-35 000,00

30 000,00
3 435 063,41 3 435 063,41

30 000,00
-35 000,00

3 015 051,00
30 000,00

-35 000,00

2 014 111,00
0,00

-35 000,00

1 000 940,00
30 000,00

0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

3 201 153,00

Gimnazja

3 201 153,00 2 878 350,003 039 153,00 160 803,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

162 000,00
0,00
0,00-6 000,00

1 000,00
3 196 153,00 3 196 153,00

1 000,00
-6 000,00

3 034 153,00
1 000,00

-6 000,00

2 873 350,00
1 000,00

-6 000,00

160 803,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80146

101 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

101 500,00 0,0083 350,00 83 350,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

18 150,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
101 500,00 101 500,00

5 000,00
-5 000,00

83 350,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

83 350,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

1 166 114,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 104 614,00 295 100,001 099 614,00 804 514,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-6 000,00

11 000,00
1 171 114,00 1 109 614,00

11 000,00
-6 000,00

1 104 614,00
11 000,00
-6 000,00

295 100,00
6 000,00

-6 000,00

809 514,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 500,00
0,00
0,00

61 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 214 137,33 1 133 297,33 0,001 133 207,33 0,00 0,00 80 840,0080 840,000,00 90,00 0,00 840,00 0,001 133 207,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 214 137,33

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
90,000,00

0,00
0,00

1 133 297,33
3 000,00

-3 000,00

1 133 207,33
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

1 133 207,33
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 840,00
0,00
0,00

80 840,00
0,00
0,00

840,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90004

24 257,33

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

24 257,33 0,0024 257,33 24 257,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
24 257,33 24 257,33

3 000,00
-3 000,00

24 257,33
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

24 257,33
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

72 586 773,74 48 651 126,74 30 320 670,33 18 622 415,65 11 698 254,68 4 389 770,00 13 116 746,00 23 935 647,0023 935 647,00160 000,000,00663 940,41 38 272,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 663 940,41

0,00

0,00

13 116 746,00

0,00

0,00-142 000,00

142 000,00

72 586 773,74 48 651 126,74

142 000,00

-142 000,00

30 320 670,33

142 000,00

-142 000,00

18 591 415,65

19 000,00

-50 000,00

11 729 254,68

123 000,00

-92 000,00

4 389 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

23 935 647,00

0,00

0,00

23 935 647,00

0,00

0,00

38 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: AE08B0DB-4A69-43C5-9B24-F21A8246BE18. Ogłoszony Strona 2




